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TP 2.0 for LMO 4

Soielplan

Erstellt am: 03.03.2026 - 09: 23Uhr

Soanien - Primera Division 2024/25

17.08.2024
26.08.2024
28.08.2024
01.09.2024

27.10.2024
03.11.2024
10.11.2024

22.12.2024

21:30Uhr
19:00Uhr
00:00Uhr
21:30Uhr
Uhr
. Uhr

Uhr
. Uhr

Uhr
. Uhr
17:00Uhr
17:00Uhr
17:00Uhr
. Uhr

Uhr
. Uhr
_:_Uhr
17:00Uhr
Uhr

Hinrunde

Real Betis

CD Alavés
Real Betis -
Real Madrid -
Real Betis -
Real Betis -
UD LasPalmas -
Real Betis -
SillaFC -
CA Osasuna -
Real Betis -
Athletic Bilbao -
Real Betis -
ValenciaCF -
Real Sociedad -
Real Betis -
Villarreal CF -
Real Betis -
Real Valladolid -

Girona FC

Real Betis
Getafe CF

Real Betis

CD Leganés
RCD Mallorca
Real Betis
Espanyol Barcelona
Real Betis

Real Betis
Atlético Madrid
Real Betis

RC Celta

Real Betis

Real Betis

FC Barcelona
Real Betis
Rayo Vallecano
Real Betis
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Spanien - Primera Division 2024/25
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TP 2.0 for LMO 4

Rickrunde
19.01.2025 17:00Uhr Real Betis CD Alavés
P _ i Uhr RCD Mallorca - Real Betis
e . Unhr Real Betis - Athletic Bilbao
P _ i Uhr RC Celta - Real Betis
P _:_Uhr Real Betis - Real Sociedad
P _ i Uhr Getafe CF Real Betis
P _:_Uhr Real Betis - Real Madrid
P _ i Uhr Real Betis - UD LasPalmas
e _:_Uhr CD Leganés Real Betis
P _ i Uhr Real Betis - SevillaFC
P _:_Uhr FC Barcelona Real Betis
P _ i Uhr Real Betis - Villarreal CF
P _:_Uhr Girona FC Real Betis
e _ i Uhr Real Betis - Real Valladolid
P _:_Uhr Espanyol Barcelona Real Betis
P _ i Uhr Real Betis - CA Osasuna
e . Unhr Rayo Vallecano Real Betis
18.05.2025 17:00Uhr Atlético Madrid Real Betis
25.05.2025 21:00Uhr Real Betis Valencia CF
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