

*Hinrunde*

17.08.2024	21:30Uhr	<i>Real Betis</i> - <i>Girona FC</i>	- : -
26.08.2024	19.00Uhr	<i>CD Alavés</i> - <i>Real Betis</i>	- : -
28.08.2024	00:00Uhr	<i>Real Betis</i> - <i>Getafe CF</i>	- : -
01.09.2024	21:30Uhr	<i>Real Madrid</i> - <i>Real Betis</i>	- : -
—	—:— Uhr	<i>Real Betis</i> - <i>CD Leganés</i>	- : -
—	—:— Uhr	<i>Real Betis</i> - <i>RCD Mallorca</i>	- : -
—	—:— Uhr	<i>UD Las Palmas</i> - <i>Real Betis</i>	- : -
—	—:— Uhr	<i>Real Betis</i> - <i>Espanyol Barcelona</i>	- : -
—	—:— Uhr	<i>Sevilla FC</i> - <i>Real Betis</i>	- : -
—	—:— Uhr	<i>CA Osasuna</i> - <i>Real Betis</i>	- : -
27.10.2024	17:00Uhr	<i>Real Betis</i> - <i>Atlético Madrid</i>	- : -
03.11.2024	17:00Uhr	<i>Athletic Bilbao</i> - <i>Real Betis</i>	- : -
10.11.2024	17:00Uhr	<i>Real Betis</i> - <i>RC Celta</i>	- : -
—	—:— Uhr	<i>Valencia CF</i> - <i>Real Betis</i>	- : -
—	—:— Uhr	<i>Real Sociedad</i> - <i>Real Betis</i>	- : -
—	—:— Uhr	<i>Real Betis</i> - <i>FC Barcelona</i>	- : -
—	—:— Uhr	<i>Villarreal CF</i> - <i>Real Betis</i>	- : -
22.12.2024	17:00Uhr	<i>Real Betis</i> - <i>Rayo Vallecano</i>	- : -
—	—:— Uhr	<i>Real Valladolid</i> - <i>Real Betis</i>	- : -

**Rückrunde**

19.01.2025	17:00Uhr	Real Betis	-	CD Alavés	- : -
—.—.—	—:— Uhr	RCD Mallorca	-	Real Betis	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Real Betis	-	Athletic Bilbao	- : -
—.—.—	—:— Uhr	RC Celta	-	Real Betis	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Real Betis	-	Real Sociedad	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Getafe CF	-	Real Betis	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Real Betis	-	Real Madrid	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Real Betis	-	UD Las Palmas	- : -
—.—.—	—:— Uhr	CD Leganés	-	Real Betis	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Real Betis	-	Sevilla FC	- : -
—.—.—	—:— Uhr	FC Barcelona	-	Real Betis	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Real Betis	-	Villarreal CF	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Girona FC	-	Real Betis	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Real Betis	-	Real Valladolid	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Espanyol Barcelona	-	Real Betis	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Real Betis	-	CA Osasuna	- : -
—.—.—	—:— Uhr	Rayo Vallecano	-	Real Betis	- : -
18.05.2025	17:00Uhr	Atlético Madrid	-	Real Betis	- : -
25.05.2025	21:00Uhr	Real Betis	-	Valencia CF	- : -